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Region Hovedstaden 

Værested i Kastrup Lystbådehavn 
Tårnby Naturskole i Tårnby Kommune modtager 131.000 kr. til en blå base til blå oplevelser – et 
maritimt værested og formidlingslokale for besøgende i Kastrup Lystbådehavn. Basen består af et 
hus på 50 m² og et broanlæg på 30 m².  

Badstue til vinterbadning i Hellerup 
Hellerup Roklub i Gentofte Kommune modtager 150.000 kr. til en badstue og 
vinterbadningsfacilitet, der etableres i vandkanten og med adgang til vandet via roklubbens 
bådebro.  

Skulpturelle bogbørser i Gentofte 
Gentofte Kommune modtager 120.000 kr. til tre bud på en åben ”bogbørs”. Bogbørsen er et 
skulpturelt bogskab, hvor brugere kan mødes i byens rum for at bytte bøger og drøfte 
læseoplevelser. De tre bogbørser skal placeres på offentligt tilgængelige steder, hvor der er ly og læ, 
så der skabes gode rammer for socialt ophold. Der er tale om et pilotprojekt, da bogbørser aldrig 
tidligere har været afprøvet i Danmark.  
 

Region Sjælland 

Flydende fjordbad i Jyllinge 
Vinterbadeforeningen Istapperne i Jyllinge i Roskilde Kommune modtager 150.000 kr. til en 
flydende fjordbadefacilitet på 25 m² i Jyllinge Lystbådehavn. Faciliteten bliver stillet til rådighed 
for den lokale sejlklub, svømmeklub og vægttræningsklub.  
 

Region Nordjylland 

Udvidelse af klubhus i Gjøl 
Gjøl Ro- og Kajakklub i Jammerbugt Kommune modtager 125.000 kr. til en 60 m² stor udvidelse af 
foreningens klubhus.  

Handicaptoilet til Nørhalne Borgerforening 
Nørhalne Borgerforening ved Vadum i Jammerbugt Kommune modtager 70.000 kr. til et 
handicaptoilet.  
 

Region Midtjylland 

Åbent naturværksted og bålhytte til Gludsted 
Foreningen Gludsted Friskoles Venner i Ikast-Brande Kommune modtager 48.000 kr. til en bålhytte 
og åbent naturværksted på en ny sportsplads på skolens område. Området er offentligt tilgængeligt 
og skal være et centralt aktivitetsområde for alle i lokalsamfundet. 

Plads til fitness, leg og bevægelse i Glud 
Glud og Omegns Borgerforening i Hedensted Kommune modtager 150.000 kr. til fitness-, lege- og 



bevægelsesfaciliteter på en ny 1.000 m² stor plads ved Glud Skole. Pladsen indrettes med en fitness-
station med mange forskellige træningsfunktioner for børn, et klatre- og balancetræningstårn og 
flere muligheder for socialt ophold på borde og bænke.  

Aktivitets- og bålhus i Snejbjerg 
KFUM-spejderne i Snejbjerg i Herning Kommune modtager 124.000 kr. til et 96 m² stort aktivitets- 
og bålhus, der indrettes kørestolsvenligt.  
 

Region Syddanmark 

Multibane i Grejs 
Støtteforeningen i Grejs i Vejle Kommune modtager 90.000 kr. til en multibane med asfaltunderlag 
på 13x21 meter med læskure til socialt ophold bag hvert mål. Asfaltarealet breder sig ud over 
banderne, så der bliver asfalteret plads rundt om multibanen, der også kan udnyttes til aktiviteter.  

 

 


